

بسترهای لازم به منظور گازرسانی به بخش های صنعتی ایجاد شده است



مدیر عامل شرکت گاز در میزگرد تلویزیونی با رویکرد کاهش آلودگی هوای استان که با حضور سایر مدیران عالی شرکت های توزیع برق، پخش فرآورده های نفتی، اتاق بازرگانی و حفاظت از محیط زیست استان برگزار شد گفت: بسترهای لازم به منظور گازرسانی به بخش های صنعتی ایجاد شده است.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، این میزگرد تلویزیونی با هدف شفاف سازی و اطلاع رسانی مسؤلیت های سازمانی در قبال حفظ محیط زیست استان و تشریح برنامه های پیش بینی شده علی الخصوص وضعیت تأمین سوخت نیروگاه ها، صنایع و... برگزار گردید.

سیدرضا رهنمای توحیدی در این میزگرد ضمن تشریح وضعیت گازرسانی به نیروگاه ها و بخش های صنعتی استان، افزود: تعهد این شرکت برای تأمین گاز نیروگاه ها به مدت 8 ماه از سال بوده و امسال نیز همانند روال سال های قبل تا پایان آذرماه یک میلیارد و 750 میلیون مترمکعب گاز به نیروگاه های استان تحویل گردیده که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 30 میلیون متر مکعب افزایش داشته است.

وی با اشاره به اینکه مدیریت توزیع گاز سهمیه زمستانی و شرایط بحرانی بین نیروگاه ها بر عهده شرکت توانیر می باشد، تصریح کرد: خط قرمز این شرکت در توزیع گاز، تأمین نیازهای گرمایشی و بخش خانگی می باشد که تا این لحظه از سال، با همکاری مردم عزیز و مدیریت مصرف و تلاش شبانه روزی پرسنل امدادی و عملیاتی شرکت گاز، مشکلی از لحاظ افت فشار نداشته ایم.

توحیدی با اشاره به مصوبه شورای اقتصاد در نزدیک رسانی گاز به بخش های صنعتی استان اظهار داشت: این شرکت تمامی تعهدات خود را در اجرای این مصوبه به انجام رسانده و کماکان آمادگی دارد در راستای ایجاد ارزش افزوده و حفظ محیط زیست، نسبت به تأمین گاز سایر متقاضیان صنعتی نیز اقدام نماید.

مدیر عامل شرکت گاز استان در پایان به دو طرح مهم هیأت دولت در تشویق مردم به صرفه جویی و مدیریت مصرف گاز طبیعی اشاره و تشریح نمود: گازبهای واحدهای خانگی با مصرف ماهانه کمتر از 200 مترمکعب در 3 ماه دی و بهمن و اسفند رایگان بوده، همچنین در صورت کاهش 10 درصدی مصرف نسبت به میانگین مصرف سال های 96 و 97 تخفیف 15 درصدی در گازبها اعمال می گردد، دومین طرح تشویقی شرکت ملی گاز ایران، طرح رایگان اصلاح و بهینه سازی موتورخانه های خانگی و تجاری می باشد که مشترکین واحدهای مشمول، می توانند با مراجعه به بخش بهینه سازی موتورخانه ها در سایت شرکت ملی گاز ایران به آدرس: nigc.ir از این فرصت بهره مند گردیده و 10 تا 20 درصد هزینه گازبهای مصرفی خود را کاهش دهند.